РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия II созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

____________  №______

О внесении изменений в решение

22-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва

от 25.06.2015 № 286 «О структуре

и штатной численности Администрации

города Симферополя Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение 35 к решению 22-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286 «О

структуре и штатной численности Администрации города Симферополя

Республики Крым» заменив по тексту слова «заместитель главы

администрации - руководитель аппарата администрации города

Симферополя» на слова «руководитель аппарата администрации города

Симферополя» в соответствующих падежах.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Проценко Е.С., постоянный комитет

по вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н. Агеев

consultantplus://offline/ref=C961D2A804BE27C9749239DDA860386127954609DEEF67A2BF011DE373ECC204AC4640D5F581B308139C66BF4Aq9iCJ
consultantplus://offline/ref=C961D2A804BE27C9749239CBAB0C636C2C9E180CDDEC64F7E65E46BE24E5C853F9094189B0D1A009129C64BB569EADF4q0iDJ
consultantplus://offline/ref=C961D2A804BE27C9749239CBAB0C636C2C9E180CD5EF68F6E8034CB67DE9CA54F656449CA189AC0D098260A14A9CAFqFi6J
consultantplus://offline/ref=6D5B3C0962F6411ED1E045EDE2B970B6DBE33C3B154EC2CD4FE0C3903596ABDBDCBEA06E4ADD5A5EE490724DC133415FG7AEK

Лист согласования к проекту решения сессии Симферопольского

городского совета Республики Крым «О внесении изменений в решение

22-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 25.06.2015 №

286 «О структуре и штатной численности Администрации города

Симферополя Республики Крым»:

Заместитель председателя Симферопольского

городского совета                                                                             Н.В.

Аксёнова

Председатель постоянного комитета

по вопросам депутатской деятельности

и организации местного самоуправления          В.И.

Ильичев

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                       А.Н.

Федорков

Начальник управления правового,

кадрового и финансового обеспечения

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                    Г.В. Белоус

Глава администрации

города Симферополя                                                Е.С.

Проценко

Заместитель руководителя аппарата -

начальник управления кадровой работы,

муниципальной службы и противодействия коррупции

аппарата Администрации города Симферополя

Республики Крым              Н.В. Ринг

Докладчик по данному вопросу:

глава администрации

города Симферополя — Проценко Е.С.

Проект внесен главой администрации города Симферополя  Проценко Е.С.

Реестр рассылки к проекту решения сессии Симферопольского городского

совета Республики Крым «О внесении изменений в решение 22-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва от 25.06.2015 № 286

«О структуре и штатной численности Администрации города Симферополя

Республики Крым»:

1. Прокуратура города Симферополя Республики Крым;

2. Аппарат Симферопольского городского совета Республики Крым;

3. Администрация города Симферополя Республики Крым;

4. Правовой департамент аппарата Администрации города Симферополя

Республики Крым.

Заместитель руководителя аппарата -

начальник управления кадровой работы,

муниципальной службы и противодействия коррупции

аппарата Администрации города Симферополя

Республики Крым          Н.В. Ринг